-1-

衢州市人民医院文件

衢市医发〔2018〕2 号

衢州市人民医院关于表彰 2017 年度

 医院住院医师规范化培训优秀专业基地、

优秀带教老师、优秀结业学员的通知

各部门、科室(班组)：

为了表彰先进，促进我院住院医师规范化培训带教和学

习工作，医院组织各专业基地和住院医师规范化培训学员开

展评选活动，根据各项教学活动的开展情况，根据学员的日

常轮转反馈和考核情况，共评出优秀住院医师规范化培训专

业基 3 个，优秀住院医师规范化培训带教老师 10 名，优秀

住院医师规范化培训结业学员 10名，现予以表扬。

一、优秀住院医师规范化培训基地

内科专业基地   妇产科专业基地   放射科专业基地

-2-

二、优秀住院医师规范化培训带教老师

吴芬芝   万里军   黄清选   洪胜坤   吴德军

范晓峰   兰允平   吴敏云   周余旺   高珍艳

三、优秀住院医师规范化培训结业学员

胡  强   郑  燕   柯君丽   缪婷婷   姜露露

徐  美   李腾杉   陈志志   陈建新   方雪彬

（以上排名不分先后）

希望全院住院医师规范化培训专业基地、带教老师和学

员以先进为榜样，继续努力，不断提高我院住院医师规范化

培训工作的质量。

                         衢州市人民医院

                         2018年 1 月 9 日

  抄送：市卫生计生委。

衢州市人民医院办公室           2018 年 1 月 9 日印发